
15.06.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 & ZG6 - 2024
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 6 17 2 0 0 0 0 248
2 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 11 11 3 0 0 0 0 247
3 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 9 12 4 0 0 0 0 246
4 Wetzel, Ingolf Heiko 64101 SLG Miriquidi CA Augustusburg 4 18 2 1 0 0 0 246
5 Minschke, Jörg-Michael 47528 SLG Radebeul 2010 8 12 5 0 0 0 0 245
6 Weber, Iris 56626 SLG Militärschützen Chemnitz 10 9 6 0 0 0 0 244
7 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 17 6 0 0 0 0 244
8 Jung, Lothar 13390 SLG ZG-Team Leipzig 6 13 5 1 0 0 0 243
9 Stelter, Stefan 14371 SLG Miriquidi CA Augustusburg 5 15 3 2 0 0 0 243

10 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 6 14 3 1 1 0 0 242
11 Palm, Stephan 65217 SLG Marschwitz BGS e.V. 9 8 7 1 0 0 0 241
12 Clausnitzer, Frank 61741 SLG ZG-Team Leipzig 5 12 6 2 0 0 0 240
13 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 6 9 9 1 0 0 0 239
14 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 8 9 6 1 0 1 0 238
15 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 5 6 14 0 0 0 0 236
16 Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS e.V. 3 10 7 4 1 0 0 232
17 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 5 8 6 5 1 0 0 231
18 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 3 9 8 4 1 0 0 231
19 Müller, Sven 60899 SLG Miriquidi CA Augustusburg 4 7 12 0 0 2 0 230
20 Meyer, Samantha (KK) 67952 SLG Am Katzenstein 2 7 13 2 1 0 0 230
21 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 5 6 8 5 1 0 0 229
22 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 3 9 6 6 0 1 0 228
23 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 2 9 9 3 1 1 0 228
24 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 6 11 5 1 0 0 226
25 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 5 2 8 7 2 1 0 218
26 Ludwig, Antje 62494 SLG Polizei Grimma e.V. 1 4 8 9 3 0 0 215
27 Schädlich, Frank 9526 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 6 7 7 1 3 0 214
28 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 4 4 7 3 5 1 1 213
29 Kießling, Georg Clemens 67537 SLG Radebeul 2010 1 3 8 6 4 1 2 204
30 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 4 1 7 5 3 3 2 202
31 Herfurth, Eric 42129 SLG MEK Heinzebank 2 2 4 9 6 1 1 201
32 Böttcher, Wolfgang Falk 56619 SLG Am Katzenstein 2 5 5 2 6 4 0 197
33 Weber, Steve 47571 SLG Militärschützen Chemnitz 0 3 6 9 3 2 1 194
34 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 2 5 9 3 1 0 2 192
35 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 1 1 3 8 4 6 2 185
36 Weinert, Linda 65627 SLG MEK Heinzebank 1 7 3 3 4 2 1 176
37 Wille, Lutz 9579 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 3 6 6 2 1 4 172
38 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 1 6 2 2 7 5 161
39 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 1 4 5 4 4 4 158
40 Weinert, Tom 64530 SLG MEK Heinzebank 1 1 2 5 3 2 5 136
41 Kutsche, Stefan 58000 SLG Militärschützen Chemnitz 0 0 2 5 3 3 2 107
42 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 0 2 1 3 1 1 5 91
43 Brand, Ulf 52797 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 0 0 0 6 2 56
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15.06.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 & ZG6 - 2024
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 2 0 0 0 0 18 100
2 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 1 0 0 0 17 99
3 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 5 2 0 0 0 13 98
4 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 7 3 1 0 0 9 95
5 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 2 5 0 0 0 13 95
6 Meyer, Samantha (KK) 67952 SLG Am Katzenstein 5 4 2 0 0 9 92
7 Stelter, Stefan 14371 SLG Miriquidi CA Augustusburg 4 2 2 0 0 11 89
8 Ludwig, Antje 62494 SLG Polizei Grimma e.V. 3 5 3 0 0 7 79
9 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 5 6 5 0 1 3 79

10 Böttcher, Wolfgang Falk 56619 SLG Am Katzenstein 3 7 4 3 0 3 76
11 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 5 4 7 1 1 2 74
12 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 2 7 4 2 0 4 74
13 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 2 7 5 4 0 2 71
14 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 3 4 2 5 2 4 67
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